Copa ESP Ponis B - 12 Calificativa
25 de Junio de 2021

Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena: VERDE

oS
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

GELLINIOG KASPER
87395 (249)
PENWISG PIRATE 43173/
100797 GELLINIOG CHAR-
LEE /2010 / MALE /
CASTANO / WELSH
MOUNTAIN PONI

QUINCY STAR (239)
NONE / NONE /1999 /
FEMALE / CASTANA / BELGA

ESPARTACUS KILI (253)
NONE / NONE / 2005 /
GELDING / ALAZANA / CRUZ

CHISPITA YAR (262)
NONE / NONE / 2003 /
FEMALE / CASTANA / PRE

CHICA JESSI ESCOJO
(276)

NONE / NONE / 2012/

FEMALE / APALOUSSA /

WELSH MOUNTAIN PONI

MARIPOSA (226)
NONE / NONE /2010 /
FEMALE / PIO / PONI

SNOW (282)
NONE / NONE / 2014 / MALE
/ NEGRO / WELSH
MOUNTAIN PONI

ULAOUP D'AS DE PIC
(260)

CAPITAN WB / MY LOVE DE
CE PO X CALIN DES CEDRES
/2008 / FEMALE / PALOMINO

/ SF

APALOOSA (278)
NONE / NONE / 2011/
FEMALE / APALOUSSA /

NONE

EVITA VD POLSHOEVE
(225)
NABOR / WOEPY STAR /
2000 / FEMALE / TORDO /
BELGA

BROWNI (EX.CHULO)
(238)

12:45

L.A.C.

150082

27682

153709

88923

155769

124273

145416

133634

128533

146207

143484

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FUERTES GIMENEZ,
Tomas
ALBERTO TRINCADO /
NONE

DE LAS HERAS
SABATER, Casilda
JORGE CANEDO
GONZALEZ / NONE

GALLARDO
HERRERA, Martina
ALEJANDRA DORADO
SALGADO / NONE

GUERRERO UGUET
DE RESAYRE,
Gimena
Y.ARAGON / NONE

NAVARRO GABARRI,
Alberto
LUIS ALVAREZ
RODRIGUEZ / NONE

ANTON SANCHEZ,
Rafael
ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ / NONE

REGIL INORIZA,
Irene
MILAGROS INORIZA /
NONE

GONZALEZ GARCIA,
Eduardo
LARA MARIA GARCIA
DOMINGUEZ / ASTRID
VAN DAMME
COURTECUISSE

PALACIOS OBISPO,
Lucia
DAVID CENDON
DOMINGUEZ / NONE

ANABITARTE
ALONSO DEL CID,
Mencia
HIPICA LA MORALEJA /
NONE

CURRAS CASAL,
Hugo

L.D.N.

353186

257201

273308

216572

159791

274036

272111

242214

247206

271016

204875
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